EDITAL Nº 071/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais

de suas funções, em conformidade com o Edital nº 057/2020-PRORH, de 28/07/2020, publicado

no DIOE nº 10737, de 30/07/2020, torna público o edital de resultado da SOLICITAÇÃO DE

BANCA ESPECIAL do teste seletivo para contratação de docentes na modalidade “CRES -

Contrato em Regime Especial”, a ser realizado na UENP, conforme segue:

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO: LETRAS

Área/subárea de conhecimento: LT29/Letras/Libras (T40)

Ins. Nome RG Resultado

494 Isabela Jordão De Camargo 95353371-PR Deferida

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 17 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/